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آزیتـاعطار|به مناسـبت دهـه کرامـت، 
جشـنواره کرامت رضوی با برنامه های 

متنـوع و جـذاب بـرای عمـوم و به ویژه 

دختران در بوسـتان موضوعی دانش 

و بـه میزبانـی شـهرداری منطقـه10 

برگزار شد.

معاون فرهنگی  و اجتاعی شهرداری 

منطقـه10 می گویـد: ایـن طـرح کـه 

با مشـارکت اداره بهزیسـتی مشـهد 

عـی  جتا ونـت فرهنگـی و ا و معا

منطقه10 به مناسبت ولادت حضرت 

معصومـه)س( برگزار شـد، دو روز ویژه 

دختران داشـت کـه روز اول دختران 

نوجـوان معلـول و روز دوم دخـتران 

سـاکن خانـه فرزنـدان بهزیسـتی از 

ایـن خدمـات بهـره بردنـد. روز سـوم 

هـم برنامه هـای مهیـج و علمی برای 

پران کودک کار در نظر گرفته شـد.

عقیل قدرتـی یادآور می شـود: در این 

طـرح 3۸0نفـر از مددجویـان تحـت 

پوشـش بهزیسـتی در این سـه گروه به 

میزبانی منطقه10 در جشنواره علمی، 

تفریحی و ورزشـی شرکـت کردند و در 

پایان این برنامـه، پذیرایی میان وعده 

و ناهار و هدیه بـرای مخاطبان در نظر 

گرفته شد.  این مسئول می افزاید: طی 

برنامه ، ابتدا مخاطبان از ظرفیت های 

بوسـتان دانـش همچـون آزمایشـگاه 

مجهز به تجهیـزات علمی، افلاک نما 

و المان های بوستان استفاده کردند، 

سـپس از خدمـات بیست ایسـتگاه 

ز جملـه بخـش  فرهنگی ورزشـی ا

روباتیـک، بازی هـای تعادلـی، بـرج 

هیجان، اوریگامـی و بازی های بومی 

و محلـی بهره مند شـدند.

قدرتـی همچنیـن می گویـد: ایـن 

بخش از برنامه دهه کرامت در وسـعت 

مخاطبان کل شـهر و از چهارشنبه 19 

تا شـنبه ۲۲ اردیبهشـت اجرا  شد، ولی 

به مناسبت دهه کرامت، این برنامه ها 

از ۲3 تا 30 اردیبهشت  به گونه ای متفاوت 

و با مخاطبـان دیگری ادامه دارد.

معاون فرهنگی و اجتاعی منطقه 10 با 

بیان این مطلـب می افزاید: با توجه به 

اینکه امسال هفته جهانی نجوم با دهه 

کرامـت هم زمـان اسـت، در ادامه این 

برنامه سه روزه و در باقی مانده روز های 

دهه کرامت، جشـنواره علـوم و نجوم را 

نیز تدارک دیده ایم.

او توضیـح می دهـد: ایـن جشـنواره 

یـک جشـنواره چند وجهـی اسـت 

کـه کانون هـا و انجمن هـای علمـی 

دانشـگاه ها می تواننـد از آن بهره مند 

شـوند و حتـی در برنامه هـا مشـارکت 

کننـد. عمـوم مـردم نیـز می تواننـد 

در ایـن برنامه هـا شرکـت کننـد. برای 

مهیج شدن برنامه، بازی هایی در کنار 

برنامه هـا ارائـه می شـود کـه ماهیـت 

علمـی دارد و همـه می تواننـد از آن ها 

اسـتفاده کننـد.   

شهر خبر

10منطقه

نجمهموسویکاهانی|پروژه های زودبازده ای که در محلات 
حاشـیه ای اجرا شـده است، گره بسـیاری از مشکلات 

اهالـی این محـلات را باز کـرده و رضایت فـراوان ایجاد 

کـرده اسـت. با توجه بـه اهمیـت اجـرای ایـن پروژه هـا 

شهردار منطقه 9 به همراه عضو شورای اسلامی شهر 

مشهد و تعدادی از رؤسای ادارات شهرداری منطقه و 

نیز رؤسای شـوراهای اجتماعی محلات از پروژه های 

نیمه تمـام بازدید کردند.

 QافرادQتوانمندسازیQبرایQهاییQپروژه
سعید حسینقلی زاده مقدم روند پروژه های سالن ورزشی 

و کانـون فرهنگـی محله شـقایق۲ را از نزدیک بررسـی کرد 

و گفـت: اجـرای پروژه هـای ورزشـی و فرهنگـی می توانـد 

در ارتقـای سـطح زندگی اهالـی محلات حاشـیه ای تأثیر 

بسـزایی داشـته باشـد. مـا مرکـزی را در این محلـه تعریف 

کرده ایم که به توانمندسـازی همه افـراد و به طور ویژه زنان 

بپـردازد تا در صـورت نیاز در موضوع معیشـت نیـز توانایی 

کسب و کار داشـته باشند.

در ادامه بازدید به هفت تیر 35 در محله شقایق یک رفتیم 

و طرح هایـی بـرای رفـع مشـکل ترافیـک ایـن محـدوده 

ارائه شـد. ایان فرهمندی به رؤسای شورای اجتاعی 

محله گفـت: طبق مصوبـه جدید، محله چهارچشـمه نیز 

بـه محـلات حاشـیه ای اضافـه شـده اسـت. ایـن اتفـاق 

باعـث می شـود اعتبـار محلات حاشـیه ای شـامل محله 

چهارچشـمه نیز بشود.

 QاستQاولویتQدرQاورژانسیQهایQدسترسی
مقـدم در ادامـه بازدیدهـا از پـروژه بازگشـایی مسـیر 

سرافـرازان13 نیز دیدن کرد و گفت: در محلاتی که از قدیم 

به صـورت قولنامـه ای سـاخته شـده اند، برخـی مسـیرها 

مسدود شده است و رفت و آمد خودروها به ویژه خودروهای 

اورژانسی ممکن نبود. به همین دلیل بازگشایی مسیرهای 

چهارچشـمه و ایجاد دسترسـی برای کوچه هایی که بعد از 

سرافـرازان 13 قرار گرفته انـد، در اولویت کارهـا قرار گرفت.

شهردار منطقه ادامه داد: با قرار گرفتن محله چهارچشمه 

در فهرسـت محلات حاشـیه ای، تخصیص اعتبار راحت تر 

انجام می شود و دسـتان برای اجرای پروژه های عمرانی 

بازتر است.

QمنطقهQشهردارQوQQشهرQشورایQعضوQبازدیدQدرQ
ازQپروژهQهایQزودبازدهQQمطرحQشد

تخصیص اعتبار به چهارچشمه

9منطقه

بساطدستفروشانجمعآوریمیشود
بـه منظور زیباسـازی منظر و سـیای شـهری در سـال گذشـته، 4هـزار و 6۸0 اخطاریه سـد معـبر و نازیبایی 

معابر در منطقه10 صادر شـده اسـت.

شـهردار منطقـه10 با بیان اینکه اقدامات زیباسـازی منظر شـهری در راسـتای توجه به مطالبـات مردمی و 

بر اسـاس ماده 55 قانون شـهرداری ها صـورت می گیرد، افزود: درهمین راسـتا طی سـال گذشـته، ۲هزار و 

7۲5 بـر تبلیغاتی و تابلو غیرمجاز، ناهمگون، فرسـوده و نازیبا از منطقه جمع  شـد.

وحیـد برجسـته نژاد  با اشـاره به جمع آوری دست فروشـان منطقـه بنابه تقاضـای مردم که عامـل نازیبایی و 

نابسامانی چهره شهر محسوب می شوند، ادامه داد: در این مدت  بساطِ منجر به سد معبر 640دست فروش 

از منطقه جمع آوری شـده است. 

ملاقاتشهروندانبا
شهردارمنطقه10

ملاقات مردمی و بی واسطه 10 شهروند با شهردار 

منطقـه 10 برگـزار شـد. جلسـه ملاقـات مردمـی 

وحیـد برجسـته نژاد، شـهردار ایـن منطقـه، بـا 

شـهروندان، در راسـتای حـل مشـکل سـاکنان 

منطقـه و تکریـم ارباب رجوع با حضـور معاونان و 

رؤسای ادارات، دوشنبه هرهفته در سالن جلسات  

شهرداری  منطقه برگزار می شود. دراین نشست، 

درخواست های شهروندان ازسوی شهردار منطقه 

بررسی و دسـتورات لازم  صادر شد.

لایروبیکانالآبهای
سطحی

هفته گذشته، مشهد بارندگی فراوان را تجربه کرد 

کـه به دنبـال آن، روزانـه 111هزار و 550 مـتر طول 

از کانـال  هدایـت و جمـع آوری آب های سـطحی 

منطقـه10 ازسـوی پاکبانـان نظافـت و لای روبی 

می شود. همچنین ۲۸حلقه چاه جاذب به منظور 

جلوگیری از آب افتادگی معابر و جمع آوری آب های 

سـطحی در ایـن منطقه طی سـال گذشـته حفر 

شـده اسـت که به جذب آب هـای روان در روزهای 

پربـاران کمـک می کند.

آسفالتریزیفرعیهای
دلاوران11

معابر فرعی انتهای دلاوران11 روکش آسفالت شد. 

ایـن پـروژه با هدف افزایـش رفـاه و ارتقای ضریب 

ایمنـی، تسـهیل در تـردد شـهروندان، مقابلـه 

بـا آب افتادگـی معابـر در مواقـع بارندگـی و رفـع 

معضـلات بهداشـتی و زیسـت محیطی بـه متراژ 

5هزار مترمربع اجرا می شود. تاکنون فرعی های 

بـان دلشـاد، شـاملو و شـهید مهاجران  خیا

آسـفالت ریزی شـده اسـت.

15هزارمترخطکشی
محوریازابتدایامسال

از ابتدای امسـال 15هزار متر خط کشی محوری 

معابر در بولوارهای کاوه، کوثر، باغ وکیل آباد و بولوار 

پیروزی انجام شده است. اجرای طرح های اصلاح 

هندسـی، نگهداری تجهیزات ترافیکی، احداث 

سرعت گیـر و سرعت کاه و بازسـازی گذرگاه های 

عابـر پیاده ازجملـه پروژه های ترافیکی اسـت که 

امسال در دسـتور کار اداره حمل و نقل و ترافیک 

شهرداری منطقه 9 قرار دارد.

9 منطقه 10منطقه 

QهیاهویQازQپرQکرامتQدههQدرQدانشQبوستان
بازیQوQیادگیریQعلومQاست

 جشنواره ای برای 
دختران و عموم

در تاریخ 5 اردیبهشـت  در شهرآرامحله خبری چاپ 

شـد که از بازسـازی دیـوار مدرسـه تهذیب بـا اعتبار 

6 میلیارد ریالـی خـبر مـی داد. به دنبـال چـاپ این 

خبر، چند نفر از اهالی و اعضای شـورای اجتاعی 

محله شقایق۲ از دیوارهای مدرسه عکسی فرستادند 

و برایشـان سؤال شـد که اعتبار مدرسـه تهذیب، در 

کدام محل هزینه شـده است.

در اصلاحیه ای که از شـهرداری منطقه به ما رسـید، 

خاطرنشان شده است: پیانکار تاکنون نرده گذاری و 

نقاشی دیوار مدرسه تهذیب و امام حسن مجتبی )ع( 

را کـه دیوار به دیـوار هـم هسـتند، در فـاز اول پـروژه 

اجرا کرده که برای آن 300 میلیون تومان هزینه شده 

اسـت و در فازهـای بعـدی، بقیـه اعتبـار تخصیـص 

خواهـد یافت. 

بازسازیدیوارمدرسهتهذیب،
درفازبعدی


